
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/2025 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Kolno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) oraz po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) Rada Gminy Kolno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/36/2024 Rady Gminy Kolno z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie na terenie Gminy Kolno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 2. Łączna wysokość planowanych środków na realizację Programu określonego w uchwale 

budżetowej na 2025 rok wynosi 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).”. 

2. § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 2. 

2) 10 000,00 zł na priorytetowe zadanie publiczne, o którym mowa w § 6 pkt 2 niniejszego Programu 

tj. na zadanie w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania.”. 

3. § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 4. Termin przeprowadzenia konsultacji oraz czas na wniesienie ewentualnych uwag trwał od dnia 

zamieszczenia ogłoszenia tj. od dnia 13 listopada 2024 r. do dnia 20 listopada 2024 r. do godziny  

15:30 oraz od dnia 14 lutego 2025 r. do dnia 21 lutego 2025 r. do godziny 15:30.”. 

4. § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 5. W wyniku przeprowadzonych konsultacji, we wskazanym terminie nie wpłynęły żadne uwagi. 

W konsultacjach nie uczestniczył żaden podmiot. Natomiast w wyniku przeprowadzonych konsultacji  

w sprawie zmiany Rocznego Programu Współpracy Gminy Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Kolno na 2025 rok wpłynęły opinie Koła Gospodyń 

Wiejskich w Bęsi dotyczące nie wprowadzania opłat wykorzystywania pomieszczeń gminnych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 marca 2025 r.

Poz. 1383



i wprowadzenia „wewnętrznego monitoringu” zrealizowanych projektów przez organizacje oraz 

wspierania ich wszelkimi sposobami w realizacji celów. Opinie nie zostały uwzględnione ponieważ 

uznano, iż nie zostały wyrażone w zakresie objętym procedurą konsultacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Koźmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1383


		2025-03-28T12:50:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




